MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM BIODIVERSIDADE NEOTROPICAL

EDITAL Nº 20, DE 11 DE OUTUBRO DE 2021

 EDITAL DO RESULTADO FINAL DE SELEÇÃO DE ALUNOS ESPECIAIS
PARA AS DISCIPLINA DE "TÓPICOS EM BIODIVERSIDADE
NEOTROPICAL I: ECOTOXICOLOGIA AQUÁTICA" E "GENÉTICA DA
CONSERVAÇÃO

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Biodiversidade Neotropical (PPGBN) da Universidade Federal da Integração Latino-Americana
(UNILA), designado pela Portaria nº 326, publicada no Diário Oficial da União, nº 154, de 16 de agosto de 2021, no uso de suas atribuições e pelo presente
Edital, torna público o resultado final do processo de seleção de alunos especiais para as disciplinas de "Tópicos em Biodiversidade Neotropical I:
Ecotoxicologia aquática" e "Genética da conservação" do Mestrado em Biodiversidade Neotropical, em estrita observância na legislação vigente.

Aprovada na disciplina de "Tópicos em Biodiversidade Neotropical I: Ecotoxicologia aquática"

Candidata Documento de identificação Data e horário da inscrição Classificação Situação

ELIZABETH MARTINEZ HUERGO 013.109.079-86 07/10/2021 - 09:59h 1.ª colocada Aprovada e classificada no limite de vagas

Aprovados na disciplina de "Genética da conservação"

Candidato (a) Documento de identificação Data e horário da inscrição Classificação Situação

ELIZABETH MARTINEZ HUERGO 013.109.079-86 07/10/2021 - 09:59h 1.ª colocada Aprovada e classificada no limite de vagas

ANDRÉ LUIZ MAIA SOUZA 082.543.176-07 09/10/2021 - 00:14h 2.º colocado Aprovado e classificado no limite de vagas

1. DAS MATRÍCULAS:

1.1. As matrículas serão realizadas de maneira online pela Secretaria do PPGBN.

1.2. Apenas serão matriculados (as) os (as) candidatos (os) que enviarem os dados solicitados pela Secretaria do PPGBN até às 17:00h (horário de Brasília)
do dia 11/10/2021.

LUIZ ROBERTO RIBEIRO FARIA JUNIOR

Edital nº 20/2021/PPGBN, com publicação no Boletim de Serviço nº 111, de 13 de Outubro de 2021.